
,•�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN . f fli 
ILFOV 

-MINISTERUL EDUCAŢIEI 

HOTĂRÂREA NR 6/ 16.07.2021 

În conformitate cu prevederile: 
- Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Ordinul ministrului educaţiei nr 3749/ 2021 privind aprobarea Metodologiei şi criteriilor privind 
acordarea gradaţiei de merit personalului didactic din învăţământul preuniversitar de stat în sesiunea 
2021. 
- METODOLOGIA- CADRU PRIVIND MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DE PREDARE DIN 

ÎNVĂŢĂMÂNTUL PREUNIVERSITAR ÎN ANUL ŞCOLAR 2020-2021 -Anexă la ordinul ministrului educaţiei şi 

cercetării nr. 5259/12.11.2019. 

Comisia paritară de la nivelul Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, 

întrunită în data de 16.07.2021, 

HOTĂRĂŞTE 
Art. 1. Se aprobă schimbul de posturi în baza Art 58 şi Art 105 alin. (1) din METODOLOGIA- CADRU 

PRIVIND MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DE PREDARE DIN ÎNVĂŢĂMÂNTUL PREUNIVERSITAR 

ÎN ANUL ŞCOLAR 2020-2021 -Anexă la ordinul ministrului educaţiei şi cercetării nr. 5259 /12.11.2019. 

UNITATEADE INVATAMANT 

Nr. 
P�MrrOARE CAltE EMITE NUMELE ŞI 

crt. 
ACORDUL PENTRU PRENUMEL 

PRETRANSFER PRIN SCHIMB E 

DE POSTURI 

LICEUL TEORETIC „IOAN PETRUŞ" DEMETRESCU 
OTOPENI, JUDEŢUL ILFOV M.VIORICA 

COLEGIUL NAŢIONAL„NICOLAE BARBU C. 
2 TITULESCU" CRAIOVA, JUDEŢUL CLAUDIA 

oou SORINA 

3 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ANTON CORNOIU N. 

PANN" VOLUNTARI, JUDEŢUL ILFOV OCTAVIAN 

BRÎNZANV. 
4 MARIUS 

CĂTĂLIN 

UNITATEA DE 
ÎNVĂŢĂMÂNT 

DE LA CARE PLEACĂ 
TITULARUL 

COLEGIUL NAŢIONAL „NICOLAE 
TITULESCU" CRAIOVA, JUDEŢUL 

DOU 

LICEUL TEORETIC „IOAN 
PETRUŞ" OTOPENI, JUDEŢUL 

ILFOV 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
„CONSTANTIN SĂVOIU" 

TÂRGULJIU, JUDEŢUL GORJ 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ANTON 
PANN" VOLUNTARI, JUDEŢUL 

ILFOV 

CATEDRA/POSTUL 
la care este titular 

Catedra I postul 
conform deciziei de 

titularlll!re 

LIMBA FRANCEZĂ 

LIMBA FRANCEZĂ 

EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI 
SPORT 

EDUCA ŢIE FIZICĂ ŞI 
SPORT 

Postul care se 

eliberează prin 
pretransfer 

LIMBA 
FRANCEZĂ 

LIMBA 
FRANCEZĂ 

EDUCAŢIE 
FIZICĂ ŞI SPORT 

EDUCAŢIE 
FIZICĂ ŞI SPORT 

Secretar Comisie Paritară, 

Inspector şcolar, 

Pro�� GRASU 

I PJJl�fl/ 

T C  

18 

18 

18 

18 


